青 林 号 外

令和７年７月２８日

  報 道 機 関 各位

青森県農林水産部林政課長

                                                    （公 印 省 略）

第９０回青森県森林審議会について

 このことについて、下記のとおり開催しますので取材してくださるようお願いしま

す。

記

１ 開催日時

令和７年８月１日（金）１３：００～１５：００

２ 場  所

日本赤十字社青森県支部ビル ５階大会議室

３ 審議事項

  本県林業の振興に向けた取組について

４ 参考資料

  青森県森林審議会委員名簿

５ そ の 他

当審議会は一般公開（当日受付）しますので、県民の方々への周知についても

御協力をお願いします。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

農林水産部林政課企画グループ

ＧＭ 櫻田 大輔

電話番号

直通：017-734-9507

内線：4834

報 道 監
農林水産部 次長 及川 正顕

内線：4966

青森県森林審議会委員名簿

【任期】令和６年１２月１３日～令和８年１２月１２日

職 ・ 氏 名

国立大学法人岩手大学 教授 伊
い

 藤
とう

   幸
さち

 男
お

青森県森林組合連合会 代表理事会長 蛯
えび

 沢
さわ

   正
まさ

 勝
かつ

青森県漁協女性組織協議会 理事 大
おお

 宮
みや

 千
ち

 恵
え

 子
こ

株式会社大山建工 代表取締役社長 大
おお

 山
やま

   慎
しん

 司
じ

東北森林管理局青森森林管理署 署長 黒
くろ

 木
き

    尚
ひさし

合同会社こん機工（伐採業） 副代表 今
こん

    亜
あ

 由
ゆ

 子
こ

国立大学法人弘前大学 准教授 近
こん

  藤
どう

   史
ふみ

青森県木材協同組合 理事長 島
しま

    英
ひで

 樹
き

株式会社仁産業 代表取締役 下
しも

 久
く

 保
ぼ

 仁
ひと

 志
し

青森県町村会 会長 濱
はま

 舘
だて

  豊
とよ

 光
みつ

株式会社フラクタル設計事務所 常務取締役 宮
みや

 川
かわ

 貴
たか

 子
こ

公益社団法人青森県林業会議 会長 吉
よし

  田
だ

    豊
ゆたか

計 １２名

（五十音順）